
13,3 ml (70 %)

16,8 ml (80 %)

10,5 ml
42,0 ml

(
(50 %)
50 %)

16,8 ml
101,0 ml

(
(80 %)
80 %)

100 g

100 g

100 g
400 g

100 g
600 g
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SHERACAST
Proporciones de mezcla recomandadas -  polvo de revestimiento : LIQUIDSHERA
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Nuestras recomendaciones son valores orientativos y se basan en resultados de prueba de nuestro laboratorio. Varios factores locales como por
ejemplo la temperatura ambiente, la humedad o ajustes de la batidora pueden influir los resultados. Por favor sigan las instrucciones de uso.
Para cualquier tipo de pregunta técnica, nos es grato ayudarles.

líquido total SHERALIQUID

de eso

de eso

de eso

de eso

agua

desmineralizada

+

+

+

+

+

+

+

de eso

de eso

19 ml

21 ml

21 ml
84 ml

21 ml
126 ml

5,7 ml (30 %)

4,2 ml (20 %)

10,5 ml
42,0 ml

(
(50 %)
50 %)

4,2 ml
25,0 ml

(
(20 %)
20 %)

Preparación del modelo

Preparación del modelo
Duplicación en silicona

Sobrecolado

Cera fotopolimerizable

Duplicación en gelatina


